

令和7年度 冷凍加工食品等（3学期）使用一覧

	番号	食品名	備考
あ行	1	アーモンドじゃこ	
	2	赤魚の照り焼き	
	3	赤こんにゃく（カット）	
	4	揚げだし豆腐（小麦粉あり）（60）	
	5	あさり	
	6	あじ生姜焼き	
	7	味付き乾燥大豆	
	8	アセロラゼリー	
	9	厚揚げ	
	10	あぶらふ（14リ）	
	11	板こんにゃく	
	12	いちごジャム（奈良県産）	保健給食課を通してお問い合わせください。
	13	いわし（焼き・筒切り）	
	14	ウインナー（1cm輪切り）	
	15	うす揚げ	
	16	枝豆ペースト	
	17	エビフライ	

1 アーモンドじゃこ

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 アーモンドフィッシュ ごま無し

規格 8 g

メーカー 阿川食品 株式会社

(原材料配合表)

原材料名	アレルゲン (対象原材名)
アーモンド	アーモンド
カタクチイワシ	
砂糖	
麦芽糖	
	本品の原料（カタクチイワシ）はえび・かにの混ざる漁法で採取しております。

2 赤魚の照り焼き

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 赤魚照焼き バラ凍結

規格 30 g

メーカー 株式会社 ダイコクヤ

(原材料配合表)

[illegible]

配合表

令和7年11月18日

品名 赤こんにやく
規格 320g/丁

(配合組織表)

[illegible]

4 揚げだし豆腐（小麦粉あり）（60）

規格書No.: 1193

製品規格書

原 材 料 配 合



株式会社 **ソイフ** 和歌山工場

〒646-0056 和歌山県田辺市芳養町96-27

TEL 0739-24-8900

FAX 0739-24-8720

品名	冷凍プレ揚げ出し豆腐A60 国産大豆	9kg(60g×30個×5袋)
----	--------------------	-----------------

原材料配合

[illegible]

改訂日 2024.08.01

5 あさり

香芝市教育委員会 御中

業 者 名 太平物産株式会社

品名 国産冷凍あさり貝ポイルむき身 1kg メーカー名 J・Jフーズ・プランニング(株)

【原材料配合割合】

[illegible]

[illegible]



原材料に関する証明書

下記内容であることを証明いたします。

商品名	SNF味付乾燥豆 大豆
規格	1kgx10入り
工場名	日本レトルトフーズ株式会社
工場所在地	愛知県岡崎市本宿町字南中町45番地
販売者名	株式会社SN食品研究所

賞味期限
保存方法
食品分類

1年
常温
そうざい及びその半製品

(*印 一般社団法人 食肉科学技術研究所による分析値)
日本食品標準成分表2020年版(八訂)に基づく計算値

营养成分

製品100gあたり

エネルギー	*407	kcal	灰分	*1.2	g	レチノール	0	μg	ナイアシン	0.7	mg
水分	*11.9	g	ナトリウム	*90	mg	α-カロテン	0	μg	ナイアシン当量	0.0	mg
アミノ酸組成によるたんぱく質	11.8	g	カリウム	695	mg	β-カロテン	3	μg	ビタミンB6	0.18	mg
たんぱく質	*23.5	g	カルシウム	70	mg	β-クリプトキサンチン	0	μg	ビタミンB12	0.0	μg
脂質			マグネシウム	85	mg	β-カロテン当量	3	μg	葉酸	93	μg
脂肪酸のトリアシルグリセロール	6.7	g	リン	175	mg	レチノール活性当量	0	μg	パントテン酸	0.48	mg
コレステロール	0	mg	鉄	2.4	mg	ビタミンD	0.0	μg	ビオチン	10.0	μg
脂質	*11.8	g	亜鉛	1.1	mg	α-トコフェロール	0.8	mg	ビタミンC	1	mg
炭水化物			銅	0.38	mg	β-トコフェロール	0.3	mg	アルコール	-	g
利用可能炭水化物(単糖当量)	56.7	g	マンガン	0.81	mg	γ-トコフェロール	4.7	mg	食塩相当量	*0.2	g
利用可能炭水化物(質量計)	54.0	g	ヨウ素	0	μg	δ-トコフェロール	3.1	mg			
差引き法による利用可能炭水化物	54.6	g	セレン	2	μg	ビタミンK	6	μg			
食物繊維総量	*6.8	g	クロム	1	μg	ビタミンB1	0.25	mg			
糖アルコール	-	g	モリブデン	125	μg	ビタミンB2	0.10	mg			
炭水化物	*51.6	g									
有機酸	0.6	g									

原材料

※下記以外の原材料、及び添加物は一切使用しておりません。

原材料	配合比	アレルゲン (28品目)	添加物名	添加物 用途	原産地	遺伝子組換え	
						対象原料	GM
大豆(北海道産)	61.30	大豆			日本(北海道)	大豆	分別生産流通管理済み
砂糖	36.70				タイ、豪州、日本(北海道)、他	てん菜	分別生産流通管理済み
食塩	2.00				日本(徳島県、長崎県)		
合計	100.00	商品に表示のあるアレルゲンコンタミネーション：無					

※製造ライン、製造工場内でのコンタミネーションは都度ご確認下さい。

以上

配合表

令和7年11月18日

品名 アセロラゼリー

規格 40g/個

(配合組織表)

[illegible]

配合表

令和7年11月18日

品名 厚揚げ
規格 約140g/枚 四角

(配合組織表)

[illegible]

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 仙台麩業務用スライス14mm

規格 250 g 袋

メーカー 山形屋商店

(原材料配合表)

[illegible]

[illegible]

13 いわし（焼き・筒切り）

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 いわしドレストルト

規格 30 g

メーカー 株式会社 海産物のきむらや

(原材料配合表)

[illegible]

規格 冷蔵 1cm輪切り

[illegible]

配合表

令和7年11月18日

品名 うす揚げ(大揚げ)
規格 約30g/枚

(配合組織表)

[illegible]

えび、衣(パン粉、でん粉、小麦粉、乾燥パン粉、砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料、大豆粉)、(一部に小麦・えび・大豆を含む)